様式1
神戸大学学術成果リポジトリへの登録申請および公開許諾書

神戸大学附属図書館長  殿

下記の研究成果について、神戸大学学術成果リポジトリに登録し、無償で公開することを申請します。合わせて、附属図書館が研究成果を神戸大学学術成果リポジトリから公開することについて、下記のとおり許諾します。

１．申請日付：              年        月        日

２．申請者
所属：

職名：

氏名：

連絡先：               ＠

３．登録を希望する学術成果

学術成果の種類：

タイトル：

著者（共著者含む）：

掲載誌等情報：

学術成果の紹介：

図書館宛連絡事項：

抄録の公開：  する      しない

ファイル提供：  する      しない
（ファイル提供はメール添付でもお送りいただけます）

４．著作権許諾の内容と条件
a. 許諾内容
1. 教育・研究成果の内容を複製（媒体変換、フォーマット変換を含む）し、サーバー等に蓄積・保存すること。
2. 教育・研究成果をサーバーに配置し、公衆送信可能とすること。
3. 教育・研究成果をネットワークを通じて、学内外に公衆送信すること。
b. 許諾条件
1. 利用者による利用の範囲は、著作権法に定める私的利用の範囲とする。
2. 研究成果を利用者が利用した結果について、許諾者はその責任を負わない。

５．その他
1. 上記３の研究成果に、許諾者以外の著作権者がいる場合は、許諾者はあらかじめすべての著作権者の同意を得ておくものとする。
2. 許諾者が公開の解除を希望する場合は、許諾者はその理由を付して申請するものとする。
3. 本許諾書に定めのない事項については別途協議する。